

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO RURAL SAN JOSE DE CHAMANGA



RUC:0860025070001

Dirección: Barrio NORTE UNIDO a 40 metros de Oficina de Cnel.

Muisne

San José De Chamanga, 28-01-2025

CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA Nº 002-2025-GAD.PR.SJCH

Abg. Genessis Lisbeth Cagua Benítez

VICEPRESIDENTA DEL GAD PR. SAN JOSE DE CHAMANGA

Sr. Bairon Ariel Bone Mina

PRIMER VOCAL PRINCIPAL DEL GAD PR. SAN JOSE DE CHAMANGA

Sr. Lester Digno Yin Campos

SEGUNDO VOCAL PRINCIPAL DEL GAD PR. SAN JOSE DE CHAMANGA

Sra. María Cecilia Aveiga Ortiz

TERCER VOCAL PRINCIPAL DEL GAD PR. SAN JOSE DE CHAMANGA

CONVOCATORIA

Conforme al Artículo 70, Literal c) del Código Orgánico de OrganizaciónTerritorial, Autonomía y Descentralización (COOTAD), siendo una de mis atribuciones como Presidente del Gobierno Parroquial Rural San José De Chamanga, CONVOCO a las y los Señores Miembros del GAD Parroquial, a la Sesión ordinaria que se llevará a efecto el día jueves 30 de enero del 2025, a las 10:H00 am, en las instalaciones del Gobierno Parroquial Rural San José De Chamanga (Sala de Sesiones), para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Constatación del quórum.
- 2. Lectura y aprobación del orden del día.
- 3. Lectura y aprobación del anterior ACTA Nº 001 DE SESION ORDINARIA
- 4. Lectura y aprobación del anterior ACTA Nº 001 DE SESION EXTRAORDINARIA
- **5.** Socialización y aprobación para la intervención a la cancha Andinatel de la Parroquia San José de Chamanga.
- **6.** Socialización y aprobación para la intervención a los pozos de agua de la Parroquia San José de Chamanga.
- 7. Asuntos Varios
- 8. Clausura.

Sr. Antonio Del Ángel Loor Reyes

PRESIDENTE DEL GAD PR. SAN JOSE DE CHAMANGA

Sitio web: www.chamanga.gob.ec Email: antonioloor1999@hotmail.com

Dirección: Barrio Norte Unido Calle 18 de octubre Av. San Pedro

